
   UỶ BAN NHÂN DÂN 

   HUYỆN VĨNH LINH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc 

 

   Số:           /QĐ-UBND Vĩnh Linh, ngày     tháng 12 năm 2024 

 

    QUYẾT ĐỊNH 

   Về việc công nhận kết quả bầu Ban chấp hành, Ban Thường vụ,  

 chức danh Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội Người cao tuổi huyện,  

  nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật  Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  
Căn cứ Nghị định số 126/2024/NĐ-CP ngày 08/10/2024 của Chính phủ 

quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội;  

Căn cứ Quyết định số 04/2014/QĐ-UBND ngày 16/01/2014 của UBND 

tỉnh ban hành quy định phân cấp quản lý hội và quỹ xã hội, quỹ từ thiện trên 

địa bàn tỉnh Quảng Trị; 

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội Người cao tuổi huyện Vĩnh Linh tại Tờ 

trình số 70/NCT ngày 18/11/2024 và đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ 

trình số 549/TTr-NV ngày 16 tháng 12 năm 2024. 

                                            

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận kết quả bầu Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Chủ tịch, 

Phó Chủ tịch Hội Người cao tuổi huyện Vĩnh Linh, nhiệm kỳ 2021 - 2026, đã được 

Đại hội Hội Người cao tuổi huyện Vĩnh Linh bầu vào ngày 15/11/2024 như sau:  

1. Ban Chấp hành gồm 12 ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Nguyễn Thị Thu - Trưởng BĐD Hội Người cao tuổi huyện Vĩnh Linh, 

nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

2. Ông Nguyễn Hữu Tài - Phó Trưởng BĐD Hội Người cao tuổi huyện Vĩnh Linh, 

nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

3. Ông Võ Việt Hùng - Chủ tịch Hội NCT Thị trấn Hồ Xá; 

4. Ông Nguyễn Văn Sơn - Trưởng Phòng Y tế; 

5. Ông Lê Mạnh Hùng - Giám đốc Bệnh viện Đa khoa KV Vĩnh Linh; 

6. Ông Dương Quốc Ninh - Phó GĐ Trung tâm VH-TT & TDTT; 

7. Ông Nguyễn Ái Tân - Trưởng Phòng Lao động TB & XH; 

8. Ông Hồ Ngọc Bình - Chủ tịch Hội NCT Thị trấn Cửa Tùng; 

9. Ông Nguyễn Hữu Dục - Chủ tịch Hội NCT xã Vĩnh Chấp; 

10. Ông Hồ Văn Báo - Chủ tịch Hội NCT xã Kim Thạch; 



11. Ông Nguyễn Văn Quang - Chủ tịch Hội NCT xã Vĩnh Sơn; 

12. Ông Nguyễn Thanh Chiến - Chủ tịch Hội NCT xã Vĩnh Hà. 

2. Ban Thường vụ gồm 03 ông (bà) có tên sau: 

- Bà: Nguyễn Thị Thu - Chủ tịch Hội; 

- Ông Nguyễn Hữu Tài - Phó Chủ tịch Hội; 

- Ông Võ Việt Hùng - Ủy viên Ban Thường vụ. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Chủ 

tịch Hội Người cao tuổi huyện Vĩnh Linh, Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có 

liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 
Nơi nhận:        CHỦ TỊCH 

- Như Điều 2; 

- CT và các PCT UBND huyện; 

- Hội Người cao tuổi tỉnh Quảng Trị; 

- Lưu:VT,NV. 

 

 

  

 

   
                
       
         

 

       Thái Văn Thành 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-16T14:19:30+0700


		2024-12-16T17:05:18+0700


		2024-12-16T17:43:42+0700


		2024-12-17T08:18:38+0700


		2024-12-17T14:00:01+0700


		2024-12-17T13:59:50+0700


		2024-12-17T13:59:50+0700


		2024-12-17T14:01:38+0700




